
本庄市

１ 品名（件名） 庁用多機能電話機

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　３階　財政課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 8 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 3 月 8 日
　午後1時

225,000 円

247,500 円

346,700

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

埼北電氣工業(株) 

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

225,000

　　,　　,　　
関東通信機(株)  本庄営業所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

関東通信機(株)  本庄営業所

コーエィ(株)  本庄営業所

(有)児玉電化センター 

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

450,000



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市原水及び浄水等水質検査業務委託

２ 納入場所（履行場所） 市内一円

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 8 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

4,993,000 円

5,492,300 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

4,993,000 ・落札者

6,690,000 ・落札金額

5,550,000

5,060,000
環境未来(株)  埼玉営業所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

環境未来(株)  埼玉営業所

(株)江東微生物研究所 さいたま岩槻営業所

(株)新環境分析センター 関東営業所

平成理研(株)  群馬営業所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） ほんじょう健康相談ダイヤル２４業務委託

２ 納入場所（履行場所） 発注者の定める場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 8 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

2,660,000 円

2,926,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 健康推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

2,660,000

　　,　　,　　
(株)法研

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

ティーペック(株) 

(株)法研 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市立図書館）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 8 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・賃貸借期間
　令和6年4月1日 ～ 令和11年
3月31日

340,000 円

374,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 図書館

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

340,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
埼玉北部ヤクルト販売(株)

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

埼玉北部ヤクルト販売(株) 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市児玉文化会館ホール舞台機構（音響・照明・大道具）等操作業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 8 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

3,185,200 円

3,503,720 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 生涯学習課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

3,603,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

3,185,200

3,370,000
(株)テイク

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)サウンドプロジェクト 

(株)テイク 

(有)デイブレイク 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 介護に関する入門的研修実施業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所介護保険課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 8 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

(株)両毛ビジネスサポート 　　,　　,　　

(株)ＲＯＳＥＳ 　　,　　,　　

労働者協同組合ワーカーズコープ・センター事業団  埼玉事業本部　　,　　,　　

ヒューマンアカデミー(株) 　　,　　,　　

(同）本庄デパートメント 　　,　　,　　

(株)ミッキーＮＥＸＴ 577,800

(株)ネクセライズ 　　,　　,　　

(株)ハートコーポレイション首都圏 　　,　　,　　

(株)ビーコンラーニングサービス 　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

613,000(株)シグマスタッフ 大宮支店

(有)田村商会 

(株)地域計画連合 

(株)帝国データバンク  熊谷支店

(株)ナレッジリーン

日本情報システム(株) 

(株)日本総合音楽研究 

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月14日

577,800 円

635,580 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 介護保険課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)クリーン工房 

(株)JTB  熊谷支店

(株)インソース 営業本部

(株)インタラック関東北 

(株)エー・アール・シー

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)ミッキーＮＥＸＴ

　　,　　,　　喜多見ハーネス(株)

キッズコネクト(株)

指　名　業　者　名

(株)明日葉 

(株)アスコム 

(株)アチーブゴール

アデコ(株) 大宮支社

(株)オーエンス  さいたま支店

(株)会議録センター 

入札金額(円)

(株)学宣 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 耐火キャビネット

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま１階　支所市民福祉課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 8 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 3 月 29 日
　午後5時

424,000 円

466,400 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

910,000

424,000
キトー商会

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アイテック 

(有)かしわ商会 

キトー商会 

武正(株) 

入札金額(円)

　　,　　,　　

620,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出４－２－４５　本庄市立本庄東中学校　外１校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 8 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

600,000 円

660,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

750,000 ・落札者

720,000 ・落札金額

600,000

820,000

東京ワックス(株)  本庄営業
所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 塙保己一記念館映像機器入替業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町八幡山３６８番地 　アスピアこだま内　塙保己一記念館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 8 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年2月9日
 ～ 令和6年3月31日

1,897,500 円

2,087,250 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

むらかみ電工(株) 

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)ヤマダデンキ  本庄営業
所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)児玉電化センター 

埼北電氣工業(株) 

武正(株) 

文具ショップみなみ 

入札金額(円)

　　,　　,　　

1,897,500

　　,　　,　　

　　,　　,　　


